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14. srpna 2023

Otřesné detaily hostivařského přepadení: Když jej
odmítla, zatáhl jí do křoví a dupal jí po obličeji, obličej
má znetvořený

nasepraha.cz/otresne-detaily-hostivarskeho-prepadeni-kdyz-jej-odmitla-zatahl-ji-do-krovi-a-dupal-ji-po-obliceji-
oblicej-ma-znetvoreny

Redakce Dnes, 20:33
Redakce Naše Praha přinesla jako první informaci o šokujícím
přepadení ženy v Hostivaři, kde se jí 16-letý Ukrajinec pokusil
znásilnit a přitom jí brutálně zmlátil. Nyní na povrch vychází
nechutné detaily přepadení.

Zvětšit
16-letý Ukrajinec ženu odtáhl do křoví, kde ji začal surově bít. Když
se bránila znásilnění a nebyla mu po vůli, dupal jí po obličeji.
Výsledkem bylo zakrvácené tělo a rozsáhlá zranění v obličeji. Žena

https://www.nasepraha.cz/otresne-detaily-hostivarskeho-prepadeni-kdyz-jej-odmitla-zatahl-ji-do-krovi-a-dupal-ji-po-obliceji-oblicej-ma-znetvoreny/
https://www.nasepraha.cz/autor/red/
https://www.nasepraha.cz/wp-content/uploads/2023/08/woman-4568736_1280-853x1280.jpg
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má následkem nelidského bití zlomené nosní kůstky, čelist a
rozsáhlé zlomeniny v obličeji. Podle lékařů ale již naštěstí není v
ohrožení života. Zdroj: pixabay

Výčet zranění: Zlomené nosní kůstky, čelist a rozsáhlé zlomeniny v obličeji

Podle svědků se ji namol zpitý Ukrajinec pokusil oslovit na
autobusové zastávce. Žena (38 let) jej odmítla. To ale hocha rozčílilo
a ženu odtáhl do křoví, kde ji začal surově bít. Když se bránila
znásilnění a nebyla mu po vůli, dupal jí po obličeji. Výsledkem bylo
zakrvácené tělo a rozsáhlá zranění v obličeji. Žena má následkem
nelidského bití zlomené nosní kůstky, čelist a rozsáhlé zlomeniny
v obličeji. Podle lékařů ale již naštěstí není v ohrožení života.

Mladý 16-letý Ukrajinec je přiváděn k soudu na Praze 10, který jej
poslal za brutální znásilnění do vazby pro mladistvé. Žena leží s
četnými zlomeninami v obličeji v nemocnici. Zdroj: © AKTU.cz, Jiří
Forman

Ukrajince poslal soud do vazby pro mladistvé

Jak informovalo Aktu.news přímo od soudu, kde byl dnes Ukrajinec
vzat do vazby, bude umístěn v cele pro mladistvé. Příbuzný, který ho
k soudu doprovázel potvrdil jeho ukrajinskou národnost a tvrdil, že
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šlo o zkrat v opilosti. Sám obžalovaný mladík si útok prý nedokáže
vysvětlit, uvádí Aktu.news.

Mladý Ukrajinec je vyváděn policejní eskortou k soudu. Zdroj: ©
AKTU.cz, Jiří Forman

Událost se stala u zastávky MHD v ulici Doupovská v Praze 10-
Hostivaři (Slunečný vršek). Přivolaní policisté ženu zachránili a začali
mladíka pronásledovat. Stříleli po něm varovné výstřely, ale ve tmě
se mladému Ukrajinci podařilo policistům zmizet. Okamžitě se
rozjela pátrací akce, na jejímž konci byl dopaden. Dnes byl soudem
poslán do vazby.

Další brutální sexuální přepadení ženy od 16-letého
Ukrajince v Hostivaři. Policisté jej honili po polích a stříleli
po něm.

https://www.nasepraha.cz/dalsi-brutalni-sexualni-prepadeni-zeny-od-16-leteho-ukrajince-v-hostivari-policiste-jej-honili-po-polich-a-strileli-po-nem/
https://www.nasepraha.cz/dalsi-brutalni-sexualni-prepadeni-zeny-od-16-leteho-ukrajince-v-hostivari-policiste-jej-honili-po-polich-a-strileli-po-nem/
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(AKTUALIZOVÁNO) Dnes časně ráno zažila pražská Hostivař
horror. Mladá žena (38 let) tam byla brutálně sexuálně napadena
mladým 16letým Ukrajincem. Ten ji zatáhl do křoví, brutálně ji zbil a
pokusil se...

Akce je již druhým brutálním znásilněním ženy od Ukrajinců během
jednoho týdne. Naše Praha informovala o znásilnění 15-leté dívky v
Plzni. 18-letý Ukrajinec ji vylákal do lesa, znásilnil, podřezal, polil
benzínem a nakonec zabalil do pytle a shodil ze srázu. Dívka
předstírala smrt a tím si zachránila život.

Činy vyvolaly v ČR zděšení a veřejnost se ptá, jak vláda hodlá řešit
otázku ukrajinských migrantů, jejíž násilné činy rezonují společností.
V Brně vyvolala protesty romské komunity smrt mladého Roma,
kterého zapíchl v potyčce Ukrajinec nožem.

Do věci se vložil předseda SPD Tomio Okamura, který navrhuje
deportace cizinců, kteří spáchali podobně těžký zločin z republiky.
Na to konto se ukrajinské menšiny zastal ministr vnitra Vít Rakušan,
který označil podobné pokusy za „hilsneriádu“. „Princip kolektivní
viny musíme odmítnout,“ vysvětlil Rakušan.
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Předseda SPD Tomio Okamura požaduje, aby cizinci po vykonání
trestu za brutální kriminální činy byli ze země deportování. Dnes
mohou zůstat. Zdroj: facebook
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Ministr vnitra Vít Rakušan po sérii brutálních znásilnění od Ukrajinců
v ČR zaútočil na předsedu opoziční SPD Tomia Okamuru. Nelíbí se
mu spojování znásilnění s Ukrajinci. Řešení ale nenabízí. Zdroj:
twitter

Novináři: Jestli v ČR někdo uplatňuje princip kolektivní viny, tak to je Rakušan na
ruské sportovce.

Novináři ale připomněli ministru vnitra, že to je právě on, kdo princip
kolektivní viny uplatňuje v současnosti na ruské sportovce a
zpěváky, když jim zakazuje vstup do ČR. „Je to klasický Rakušanův
dvojí metr,“ komentoval situaci novinář Mladé Fronty Dnes Petr
Kolář.

V České republice se aktuálně pohybuje okolo milionu rusky či
ukrajinsky hovořících cizinců.

Podobné články
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Reklama

Konečně něco pro zkušené profesionály v oblasti médií

Jsi zkušený novinář a hledáš uplatnění pro osobnost Tvého typu?
Už nehledej a klikni! Práce snů v zavedené společnosti s 24 letou
tradicí už na Tebe čeká.

Zprávy
 Celá Praha

11. 08. 2023

Příští týden nepoteče voda v sedmi pražských městských
částech

Nabízíme vám další přehled plánových výluk v dodávkách pitné
vody. Jak oznámila společnost Pražské vodovody a kanalizace
(PVK), odstávky jsou nutné z důvodu provádění plánovaných oprav,

https://nabor.ceskydomov.cz/
https://nabor.ceskydomov.cz/
https://www.nasepraha.cz/pristi-tyden-nepotece-voda-v-sedmi-prazskych-mestskych-castech-2/
https://www.nasepraha.cz/pristi-tyden-nepotece-voda-v-sedmi-prazskych-mestskych-castech-2/
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udržovacích a revizních prací.

Názory
 Celá Praha

09. 08. 2023

Jana Marková: Ukrajina – ne, opravdu nevyhrává(me)

Včera jsem četla několik zajímavých článků a postřehů o aktuální
situaci na Ukrajině, tak se s vámi o ně chci podělit. Nejsem vojenský
analytik, a tak to prosím berte jen jako moje osobní zamyšlení.

Zprávy
 Praha 4

10. 08. 2023

https://www.nasepraha.cz/jana-markova-ukrajina-ne-opravdu-nevyhravame/
https://www.nasepraha.cz/jana-markova-ukrajina-ne-opravdu-nevyhravame/
https://www.nasepraha.cz/aktiviste-z-vladniho-hnuti-hpp11-na-praze-11-ztraci-nervy-zapletaji-se-do-vlastnich-lzi-a-manipulaci/
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Aktivisté z vládního hnutí HPP11 na Praze 11 ztrácí nervy.
Zaplétají se do vlastních lží a manipulací.

Pěknou šlamastiku si vytvořili členové vládnoucí HPP11 na Praze
11. Na svých stránkách zveřejnili prohlášení, kde se distancují od
spolupráce s moderátorem Davidem Hruškou z facebookové
skupiny “Praha 11, Jižní Město, Praha 4", který zablokoval
exsenátora a zakladatele HPP11 Ladislav Kose. Dále tvrdí, že se
Hruška s radním HPP11 Liborem Vrkočem vůbec nezná. Naše
Praha má ale foto, kde se Hruška a Vrkoč fotí na rodinné oslavě.
Sám Hruška přiznává, že jsou rodinní přátelé.

Zprávy
 Celá Praha

10. 08. 2023

ODHALENÍ: Nová ústavní soudkyně prezidenta Pavla
pracovala v kanceláři advokáta, který figuroval na
seznamech stb.

Nově jmenovaná ústavní soudkyně Veronika Křesťanová byla v
letech 1992-2010 zaměstnankyně vlivného pražského advokáta
Jana Kříže, který byl veden v seznamech spolupracovníků StB pod
přezdívkou Kadet. V roce 2004 Kříž uspěl u soudu a byl ze
seznamu vyškrtnut. Vyplývá to z jejího životopisu, který je k
dispozici na stránkách www.justice.cz

https://www.nasepraha.cz/aktiviste-z-vladniho-hnuti-hpp11-na-praze-11-ztraci-nervy-zapletaji-se-do-vlastnich-lzi-a-manipulaci/
https://www.nasepraha.cz/odhaleni-nova-ustavni-soudkyne-prezidenta-pavla-pracovala-v-kancelari-advokata-ktery-figuroval-na-seznamech-stb/
https://www.nasepraha.cz/odhaleni-nova-ustavni-soudkyne-prezidenta-pavla-pracovala-v-kancelari-advokata-ktery-figuroval-na-seznamech-stb/


10/22

Názory
 Celá Praha

08. 08. 2023

Ondřej Prokop: Zpráva říká, že hlavní město ušetřilo za
nákup energií v 1. pololetí letošního roku desítky milionů
korun

Tato zpráva zní fantasticky a vedení města se s ní samozřejmě
chlubí. Už ale neříká to pověstné B. Že to ušetřili díky nám,
pražským zastupitelům za hnutí ANO.

Předchozí články

VIDEO: Praha 6 opravuje veřejné historické vodní pumpy
Z dalších dvou vodních pump v městské části Praha 6, které dosud
bez užitku stály ve veřejném prostoru, opět teče voda. Na území
Prahy 6 jich tak je z celkových 21 kompletně funkčních sedm.
Šestková r...

Stále probíhá výstava Taky Pražané - naši sousedé v nesnázích
Jak vypadá činnost Záchranné stanice hl. m. Prahy pro volně žijící
živočichy, kdo jsou její pacienti a jaké jsou jejich příběhy? Odpovědi
se dozvíte na fotografické výstavě Taky Pražané, kterou ve spo...

https://www.nasepraha.cz/ondrej-prokop-zprava-rika-ze-hlavni-mesto-usetrilo-za-nakup-energii-v-1-pololeti-letosniho-roku-desitky-milionu-korun/
https://www.nasepraha.cz/ondrej-prokop-zprava-rika-ze-hlavni-mesto-usetrilo-za-nakup-energii-v-1-pololeti-letosniho-roku-desitky-milionu-korun/
https://www.nasepraha.cz/%20https://www.nasepraha.cz/video-praha-6-opravuje-verejne-historicke-vodni-pumpy/
https://www.nasepraha.cz/%20https://www.nasepraha.cz/stale-probiha-vystava-taky-prazane-nasi-sousede-v-nesnazich/
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Jezdkyně Anna Marie Dudová: Zvláštní vůni koně a sena bych
neměnila!
Anna Marie Dudová je talentovaná parkurová jezdkyně, která už ve
svých 15 letech startovala v Prague Playoffs – galashow, při níž se
v O2 areně v Praze představují nejlepší parkuroví jezdci a koně
svě...

Petr Lachnit: Mateřské školy bez plotů. Máte tam ještě další
hlouposti?
„Naštěstí jde dcera po prázdninách do školy,“ ulevila si moje známá,
když se dočetla, že někteří politici z ODS připravují návrh, aby se
zahrádky mateřských škol otevřely „světu“ a nemusely mít oploce...

Co připravila TV Nova pro své podzimní vysílání?
Martin Pechlát se na podzim na TV Nova představí jako Táta v
nesnázích v novém komediálním seriálu pro celou rodinu.
Legendární smíchovská parta detektivů se po devíti letech vrátí s
novými případy Kr...

Vandalové opět řádili v Malešickém parku
Podle radnice Prahy 10 dochází v letních měsících v Malešickém
parku ke zvýšenému poškozování vybavení parku, zejména v části
vodních herních prvků. Kamenné obložení je odlamováno a
rozbíjeno vandaly....

Od 1. srpna se začala rozšiřovat D1
Od prvního srpna začaly v Brně práce na rozšíření dálnice D1.
Řidiči, kteří tak tudy projíždí musí počítat se zúžením vozovky.
Podle ČTK je dopravní omezení v místě od 194. po 196. kilometr.
Smyslem p...

Dlouhodobý pronájem tiskáren vám může přinést řadu nečekaných
výhod
Ve všech menších i větších kancelářích, v obchodech i
provozovnách jsou tiskárny neocenitelnými pomocníky při řešení
administrativních záležitostí. Co když ale potřebujete multifunkční

https://www.nasepraha.cz/%20https://www.nasepraha.cz/jezdkyne-anna-marie-dudova-zvlastni-vuni-kone-a-sena-bych-nemenila/
https://www.nasepraha.cz/%20https://www.nasepraha.cz/petr-lachnit-materske-skoly-bez-plotu-mate-tam-jeste-dalsi-hlouposti/
https://www.nasepraha.cz/%20https://www.nasepraha.cz/co-pripravila-tv-nova-pro-sve-podzimni-vysilani/
https://www.nasepraha.cz/%20https://www.nasepraha.cz/vandalove-opet-radili-v-malesickem-parku/
https://www.nasepraha.cz/%20https://www.nasepraha.cz/od-1-srpna-se-zacala-rozsirovat-d1/
https://www.nasepraha.cz/%20https://www.nasepraha.cz/dlouhodoby-pronajem-tiskaren-vam-muze-prinest-radu-necekanych-vyhod/
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zařízení, které...

Máte rádi minigolf? Přijďte si ho zahrát i s dětmi.
Radnice MČ Praha 13 si dovoluje pozvat zájemce na turnaj v
minigolfu v Centrálním parku Prahy 13, který je vhodný pro všechny
věkové skupiny. Turnaj se uskuteční v úterý 29. 8. 2023 od 10
hodin.

Martin Dudek: Velká hádka o malé…
Nedávno jsem se pohádal se ženou. A nebudete tomu věřit, ale náš
spor se rozhořel kvůli h… Konkrétně psímu.

Příští týden nepoteče voda v Hloubětíně, Hájích a na Smíchově
Nabízíme vám další přehled plánových výluk v dodávkách pitné
vody. Jak oznámila společnost Pražské vodovody a kanalizace
(PVK), odstávky jsou nutné z důvodu provádění plánovaných oprav,
udržovacích a ...

Senioři, stále si dávejte pozor na podvodníky!
Takzvaní „šmejdi", kteří se zaměřovali především na seniory,
bohužel ještě své nekalé praktiky neskončili. Jejich vynalézavost a
bezskrupulóznost totiž neznají mezí a ke své trestné činnosti nyní
nejv...

Novinář Tomáš Etzler se musí omluvit influencerce Jiráskové za
„ruské kolaboranty“ a „prokremelskou svoloč“. Padaly i facky.
Pozdvižení dnes zažil Městský soud v Praze. Influencerka Jordanka
Jirásková zde žalovala novináře Tomáše Etzlera za jeho urážky.
Soud jej nakonec odsoudil k omluvě za jeho výroky, že Jirásková je
„rus...

Praha už v srpnu zahajuje stavbu pilotního oblouku pod Negrelliho
viaduktem
Hlavní město Praha obdrželo v červnu stavební povolení na
realizaci pilotního oblouku mezi mostními pilíři zrekonstruovaného
Negrelliho viaduktu a Technická správa komunikací (TSK) okamžitě
zahájila p...

https://www.nasepraha.cz/%20https://www.nasepraha.cz/mate-radi-minigolf-prijdte-si-ho-zahrat-i-s-detmi/
https://www.nasepraha.cz/%20https://www.nasepraha.cz/martin-dudek-velka-hadka-o-male/
https://www.nasepraha.cz/%20https://www.nasepraha.cz/pristi-tyden-nepotece-voda-v-hloubetine-hajich-a-na-smichove/
https://www.nasepraha.cz/%20https://www.nasepraha.cz/seniori-stale-si-davejte-pozor-na-podvodniky/
https://www.nasepraha.cz/%20https://www.nasepraha.cz/novinar-tomas-etzler-se-musi-omluvit-influencerce-jiraskove-za-ruske-kolaboranty-a-prokremelskou-svoloc-padaly-i-facky/
https://www.nasepraha.cz/%20https://www.nasepraha.cz/praha-uz-v-srpnu-zahajuje-stavbu-pilotniho-oblouku-pod-negrelliho-viaduktem/


13/22

Nejlepší česká vína se opět představí v Praze na Suchdole
Cech českých vinařů pořádá ve čtvrtek 10. srpna 2023 v aule České
zemědělské univerzity v Praze na Suchdole od 16 do 21 hodin
prezentaci nejlepších vín z hroznů vypěstovaných ve vinařské
oblasti Čechy...

Na koncert The Weeknd v Letňanech nebude dostatek parkovacích
míst
V souvislosti s nedělním vystoupením umělce The Weeknd v
Letňanech apeluje hlavní město na návštěvníky koncertu, aby
primárně využili hromadnou dopravu. Posíleny budou spoje linky
metra C i městské a ...

Naučte se tančit na vlně karibských rytmů v Centru Černý Most!
Chcete zažít karibskou tančírnu plnou radosti, energie a pohybu?
Radnice Prahy 14 zve na otevřené taneční lekce karibských tanců!
Společně s RUBEN-DANCE se zájemci ponoří do světa tanečních
stylů jako...

Rekonstrukce Průmyslového paláce je v bodu zlomu
Obnova Průmyslového paláce přešla v těchto dnech do další
stěžejní fáze a nyní již stavba vyhořelého levého křídla poroste
směrem vzhůru. Podle Magistrátu hlavního města Prahy tento
zásadní milník v r...

Mimina v parku Kampa zůstávají
Minulý týden došlo v parku Kampa za dozoru pracovníků odboru
životního prostředí Úřadu MČ Praha 1 k přesunutí soch Miminek
sochaře Davida Černého k Rybářskému domečku. Tam najdou své
provizorní umístě...

Soutěž s Harry Potterem se přenesla do své druhé poloviny
Na červenec - srpen 2023 si knihovna kulturního centra Průhon
připravila pro malé i velké vás řepskou soutěž s Harry Potterem!
Zažijte letní dobrodružství s Harrym! Znáte knihy o slavném
kouzelníkovi?...

https://www.nasepraha.cz/%20https://www.nasepraha.cz/nejlepsi-ceska-vina-se-opet-predstavi-v-praze-na-suchdole/
https://www.nasepraha.cz/%20https://www.nasepraha.cz/na-koncert-the-weeknd-v-letnanech-nebude-dostatek-parkovacich-mist/
https://www.nasepraha.cz/%20https://www.nasepraha.cz/naucte-se-tancit-na-vlne-karibskych-rytmu-v-centru-cerny-most/
https://www.nasepraha.cz/%20https://www.nasepraha.cz/rekonstrukce-prumysloveho-palace-je-v-bodu-zlomu/
https://www.nasepraha.cz/%20https://www.nasepraha.cz/mimina-v-parku-kampa-zustavaji/
https://www.nasepraha.cz/%20https://www.nasepraha.cz/soutez-s-harry-potterem-se-prenesla-do-sve-druhe-poloviny/
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Ke koupališti Ládví se vrátí socha Žabáka
Do parku vedle koupaliště Ládví se podle radnice Prahy 8 vrátí
socha Žabáka. Bronzová socha tohoto obojživelníka spolu s
bazénkem a vodotryskem patřila ke kobyliskému sídlišti od 70. let
minulého stol...

Piráti stále „odvolávají“ náměstkyni primátora Janu Komrskovou z
funkcí. Hříchů je více.
Piráti se stále nemohou dohodnout, zda-li by měla Jana Komrsková
odstoupit ze svých funkcí pro porušování pirátských pravidel.
Rozbuškou byla kauza jejího milence Petra Beneše, kterého
dosadila na mag...

Evropští národní konzervativci se spolčují. Chtějí čelit eurolevici,
která podle nich likviduje Evropu
Německá AfD, česká SPD a rakouská FPÖ (Svobodní) se začínají
družit. Zástupci místních organizací se pravidelně potkávají na
společných konferencích a workshopech, kde si předávají
zkušenosti z politi...

Ondřej Prokop: Zpráva říká, že hlavní město ušetřilo za nákup
energií v 1. pololetí letošního roku desítky milionů korun
Tato zpráva zní fantasticky a vedení města se s ní samozřejmě
chlubí. Už ale neříká to pověstné B. Že to ušetřili díky nám,
pražským zastupitelům za hnutí ANO.

Praha 4 instalovala SMART toaletu na dětské hřiště Na Mlejnku
Návštěvníci dětského hřiště v ulici Na Mlejnku budou moci využívat
veřejnou SMART toaletu, která je nově umístěna uvnitř areálu. WC
je přístupné prostřednictvím platební karty, nebo zasláním SMS.

Na Praze 11 to opět vře. Exsenátora Ladislava Kose blokuje „jeho“
HPP11 na facebooku, uráží se, létají sproťárny
Ostrý konflikt se rozhořel mezi zakladatelem HPP11 Ladislavem
Kosem a jeho bývalými spolustraníky, kteří nyní ovládají radnici
Prahy 11. Kose zablokovali na sociálních sítích, ten je naopak hrubě
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krit...

Oprava povrchů vozovky Generála Šišky v Praze 12
Podle radnice Prahy 12 bude od pondělí 14. srpna probíhat obnova
povrchů po výstavbě tramvajové trati Modřany – Libuš na
komunikaci Generála Šišky v úseku mezi ul. Zelenkova –
Brunelova. Z tohoto důvo...

Jana Marková: Větrný byznys se pomaličku ale jistě hroutí
Větrný byznys se pomaličku ale jistě hroutí, protože světe div se,
když si odříznete přístup k levným zdrojům surovin, případně k
surovinám vůbec, tak ty větrníky z bláta neuplácáte. Jako Evropa
jsme ...

Prezident Petr Pavel zažehl jmenováním komunistického kata
Fremra na Ústavní soud bouři hněvu.
Nebývalé rozhořčení ve veřejnosti zažehl prezident Petr Pavel svým
rozhodnutím jmenovat komunistického soudce Roberta Fremra
ústavním soudcem. Objevují se nová svědectví a důkazy, že
soudce Fremr má n...

Začíná obnova stromořadí na Pankráci v ulici Hvězdova
Městská část Praha 4 v těchto dnech zahajuje obnovu liniového
stromořadí v ulici Hvězdova. Nesouvislý pás topolů, jejichž
zdravotní stav a provozní bezpečnost se rok od roku zhoršuje,
nahradí, podle r...

Dočasné přerušení provozu tramvají v úseku Karlovo náměstí - I. P.
Pavlova
Z důvodu opravy tramvajové trati dochází od pátku 11. srpna
(přibližně od 4.30 hodin) do neděle 20. srpna (přibližně do 24.00
hodin) k dočasnému přerušení provozu tramvají v úseku Karlovo
náměstí – I....

Projděte si 130 let Hudebního oddělení Městské knihovny online

https://www.nasepraha.cz/%20https://www.nasepraha.cz/oprava-povrchu-vozovky-generala-sisky-v-praze-12/
https://www.nasepraha.cz/%20https://www.nasepraha.cz/jana-markova-vetrny-byznys-se-pomalicku-ale-jiste-hrouti/
https://www.nasepraha.cz/%20https://www.nasepraha.cz/prezident-petr-pavel-zazehl-jmenovanim-komunistickeho-kata-fremra-na-ustavni-soud-bouri-hnevu/
https://www.nasepraha.cz/%20https://www.nasepraha.cz/zacina-obnova-stromoradi-na-pankraci-v-ulici-hvezdova/
https://www.nasepraha.cz/%20https://www.nasepraha.cz/docasne-preruseni-provozu-tramvaji-v-useku-karlovo-namesti-i-p-pavlova/
https://www.nasepraha.cz/%20https://www.nasepraha.cz/projdete-si-130-let-hudebniho-oddeleni-mestske-knihovny-online/


16/22

Hudební oddělení Ústřední knihovny slaví 130 let, proto knihovna
připravila online výstavu, která mapuje nejdůležitější body historie
tohoto oddělení.

Jana Marková: Ukrajina - ne, opravdu nevyhrává(me)
Včera jsem četla několik zajímavých článků a postřehů o aktuální
situaci na Ukrajině, tak se s vámi o ně chci podělit. Nejsem vojenský
analytik, a tak to prosím berte jen jako moje osobní zamyšlení.

Pozor: Na Barrandovském mostě dojde od 10. srpna ke změně
řazení jízdních pruhů!
V termínu od čtvrtka 10. srpna do neděle 3. září mění Technická
správa komunikací (TSK) řazení jízdních pruhů při výjezdu z
Barrandovského mostu na Jižní spojku na straně Prahy 4. Tato
úprava dopravní...

Street Floorball League rozhýbe pražské Výstaviště
Česká metropole ožije o nadcházející neděli 13. srpna florbalem.
Na Výstavišti v Holešovicích se bude konat v pořadí již pátý turnaj
Street Floorball League. Kromě florbalových bitev pod širým nebem
n...

Aktivisté z vládního hnutí HPP11 na Praze 11 ztrácí nervy. Zaplétají
se do vlastních lží a manipulací.
Pěknou šlamastiku si vytvořili členové vládnoucí HPP11 na Praze
11. Na svých stránkách zveřejnili prohlášení, kde se distancují od
spolupráce s moderátorem Davidem Hruškou z facebookové
skupiny “Prah...

Výstava stanů sice končí, ale návštěvníky lákají slevy a výprodej
vystaveného zboží
Největší akce pro milovníky turistiky a kempování jde do svého
finále a nastává slevová horečka. Brány Výstavy stanů v pražských
Letňanech se uzavřou v neděli 20. srpna. Do té doby máte
jedinečnou pří...
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ODHALENÍ: Nová ústavní soudkyně prezidenta Pavla pracovala v
kanceláři advokáta, který figuroval na seznamech stb.
Nově jmenovaná ústavní soudkyně Veronika Křesťanová byla v
letech 1992-2010 zaměstnankyně vlivného pražského advokáta
Jana Kříže, který byl veden v seznamech spolupracovníků StB pod
přezdívkou Kadet. ...

Již brzy zazní v Libeňském zámku tóny nového klavíru
Na Libeňský zámek se nastěhovalo nové klavírní křídlo. Starý klavír,
už téměř čtyřicetiletý, bohužel dosloužil.

Horor v Plzni: Ukrajinec znásilnil, pořezal, polil benzínem a zabalil
do pytle 15letou dívku, pak ji shodil ze srázu. Dělala mrtvou, tak
přežila
Teprve 18letý Ukrajinec vylákal v Plzni Lobzích 15letou známou
dívku na procházku. Cestou ji brutálně znásilnil, pobodal a poté
ještě polil nějakou kapalinou, zřejmě benzínem. Následně ji zabalil
do p...

Pátý Pokémon den bude na radnici MČ Praha 12
Milovníci Pokémonů se opět sejdou v multifunkčním sále radnice –
další Pokémon den se uskuteční již tuto neděli 13. srpna od 10 do
13 hodin. Akce se koná u příležitosti vydání nové edice OBSIDIAN
FLAM...

Dobrovolnická akce Ukliďme Svět bude už za měsíc
Podzimní termín dobrovolnické iniciativy Ukliďme svět se už blíží a
připadá na 16. září.

Příští týden nepoteče voda v sedmi pražských městských částech
Nabízíme vám další přehled plánových výluk v dodávkách pitné
vody. Jak oznámila společnost Pražské vodovody a kanalizace
(PVK), odstávky jsou nutné z důvodu provádění plánovaných oprav,
udržovacích a ...

Petr Lachnit: Morálka v Brně jako cizí slovo
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Rádi se oháníme morálkou. Bohužel se zdá, že zůstalo jen slovo
jako nálepka. Obsah se jaksi vytratil. Hovořím o aktuální „kokainové
kauze“ brněnských politiků v čele s primátorkou Markétou
Vaňkovou.

Koupaliště Lhotka je opět otevřeno
Po vynucené přestávce je pro veřejnost opět otevřeno koupaliště
Lhotka. Důvodem k jeho dočasnému uzavření byl výskyt cerkárií,
zavlečených do vody vodním ptactvem, a jimi způsobované
onemocnění - cerk...

Co si Praha 14 připravila na letošní VOLNOFEST?
Blíží se nový školní rok a s ním i další ročník VOLNOFESTU. Co si
na tuto akci připravila Praha 14?

Uzavírka ulice Beranových potrvá až do neděle 3. září
Až do neděle 3. září má být uzavřena ulice Beranových mezi
Toužimskou a Rychnovskou v Letňanech. Opatření se dotkne nejvíc
těch, kteří objíždějí Čakovice přes Kbely a staré Letňany. Výluka se
dotýká n...

Další brutální sexuální přepadení ženy od 16-letého Ukrajince v
Hostivaři. Policisté jej honili po polích a stříleli po něm.
(AKTUALIZOVÁNO) Dnes časně ráno zažila pražská Hostivař
horror. Mladá žena (38 let) tam byla brutálně sexuálně napadena
mladým 16letým Ukrajincem. Ten ji zatáhl do křoví, brutálně ji zbil a
pokusil se...

Zábavné odpoledne plné edukativních aktivit čeká na děti 1. září v
Centru Černý Most
Konec letních prázdnin se blíží a školáky čeká návrat do lavic. Pro
úspěšný start školního roku připravilo Centrum Černý Most zábavný
a edukativní program plný oblíbených aktivit. Od září po celý škol...

Havarijní oprava šoupěte v Sokolské ulici
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Pražské vodovody a kanalizace (PVK) dnes, v pondělí 14. srpna,
zahájily havarijní opravu šoupěte DN400 v křižovatce ulic Ječná a
Sokolská. Kdy tato oprava skončí?

Články abecedně vzestupné

Otevření národního tréninkového centra – Krav Maga Academy
Občanské sdružení Krav Maga, které v České republice
reprezentuje Mezinárodní Krav Maga Federaci, otevřelo na
Pankráci na rozloze více než 300 m2 první tréninkové centrum
sebeobranného systému Krav Ma...

Otevření parku Cihelná v Praze 1 se blíží
Stavební úřad Prahy 1 vydal k 31. lednu 2023 kolaudační
rozhodnutí ve věci parku Cihelná. Radnice Prahy 1 měla ke kvalitě
provedené revitalizace parku několik připomínek, z nichž některé
dosud nebyly ...

Otevřeno či zavřeno? V Olomouci je otevřeno!
Otevřeno. Takové hodnocení získalo město Olomouc v 9. ročníku
soutěže Otevřeno X Zavřeno. Občané nominují veřejné instituce do
kategorií podle toho, jak je úřad přístupný veřejnosti. Po zhodnocení
des...

Otevřený dopis zlínské radnici o pravobřežní komunikaci
Redakce časopisu Náš Zlín obdržela v minulých dnech otevřený
dopis, který byl adresován představitelům zlínské radnice. V něm
František Kužel upozorňuje na ne zcela vhodné řešení pravobřežní
komunikac...

Otevřený klub slaví druhé narozeniny
Je to přesně dva roky od doby, kdy v roce 2006 zahájil činnost
Otevřený klub dětí a mládeže (OKDM) na pracovišti Domu dětí a
mládeže Olomouc na FZŠ Dr. M. Horákové.

Otevřte lahváče: Tři sestry přicházejí!
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Letos slaví kapela TŘI SESTRY 35 let a sezonu oslav si všichni z
kapely představovali opravdu úplně jinak! V tuto chvíli měly být v
poslední třetině téměř vyprodaného jarního Vinyl tour (12
koncertů),...

Othello premiérově zavraždí 6. dubna
Ve středu 6. dubna se v 19 hodin v Divadle Na Jezerce odehraje
premiéra W. Shakespeara "Othello".

Otík, Standa a František jedou do Lublaně
Na 630 km dlouhou cestu do hlavního města Slovinska Lublaně se
dnes ráno vydali z olomoucké zoo na Svatém Kopečku dva mladí
samci žirafy Rothschildovy Otík a Standa. Brzy je bude následovat
další jeji...

Otrávená šestka: Může se kalamita opakovat? Dva lidé už obviněni
z obecného ohrožení
Kalamitu v Dejvicích způsobilo hrubé porušení zákona, na které
iniciativa Otrávení Pražané upozornila už loni v létě. Policie nyní
začátkem března obvinila v Dejvicích a Bubenči dva muže. Za
obecné oh...

Otravuje vás soused zplodinami? Zkracuje vám život až o tři roky!
AIDS, ptačí chřipka nebo ebola? Kdepak, jedním z nejmasovějších
zabijáků současnosti jsou nemoci vznikající vinou zplodin z
lokálních topenišť! Každý rok tak celosvětově zbytečně umírají
miliony. Jak ...

Články abecedně sestupně

Otrokovice mají nejmodernější in-line dráhu
Nejmodernější dráhou určenou pro in-line bruslení se mohou
pochlubit Otrokovice. Speciální ovál vhodný pro tento rychle se
vyvíjející sport vznikl okolo fotbalového hřiště ve sportovním areálu
Trávník...
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Otrokovice mají na řece Moravě svůj přístav
Stovky lidí se první květnový den vydaly na vyhlídkovou plavbu po
řece Moravě. Kotvištěm jim bylo premiérově nové přístaviště v
Otrokovicích. Slavnostním otevřením šedesát metrů dlouhé
přístaviště zár...

Otrokovice mají mezinárodní projekt v sociálních službách
Výměna informací, příklady dobré praxe a zkvalitnění procesu
komunitního plánování sociálních služeb na Otrokovicku (KPSS) a
související veřejné správy, tak by se dal charakterizovat projekt
Mezinárod...

Otrokovice jsou třetím nejkrásnějším městem Česka
Město Otrokovice se v rámci celostátní Soutěže o nejkrásnější
město a obec Čech a Moravy 2010 umístilo na třetím místě.
Bronzovou příčku přinesl Otrokovicím zisk 43 422 hlasů. Soutěž
probíhala od dubn...

Otrokovice daň nezvýší, pouze srovnají podmínky
Otrokovická radnice prozatím oproti jiný městům nevyužije možnosti
dalšího zákonného navýšení koeficientu pro stanovení daně z
nemovitostí. Naopak radnice obyvatelům povodněmi postižených
částí snížil...

Otrokovice dají miliony na zateplení budov
Otrokovická radnice se po loňské pozitivní zkušenosti opět se svými
žádostmi uchází o finanční podporu z evropského Fondu
soudržnosti prostřednictvím Operačního programu Životní prostředí
na zateplení...

Otrokovice dají každému dítěti 2000 korun
Město Otrokovice si považuje všech narozených dětí, které mají
trvalý pobyt v Otrokovicích. Od letošního roku se totiž zvýšil
příspěvek města pro nově narozené dítě z tisíce na dva tisíce
korun. Tímto...

Otrokovice budují nový zpomalovací práh

https://www.nasepraha.cz/%20https://www.nasepraha.cz/otrokovice-maji-na-rece-morave-svuj-pristav/
https://www.nasepraha.cz/%20https://www.nasepraha.cz/otrokovice-maji-mezinarodni-projekt-v-socialnich-sluzbach/
https://www.nasepraha.cz/%20https://www.nasepraha.cz/otrokovice-jsou-tretim-nejkrasnejsim-mestem-ceska/
https://www.nasepraha.cz/%20https://www.nasepraha.cz/otrokovice-dan-nezvysi-pouze-srovnaji-podminky/
https://www.nasepraha.cz/%20https://www.nasepraha.cz/otrokovice-daji-miliony-na-zatepleni-budov/
https://www.nasepraha.cz/%20https://www.nasepraha.cz/otrokovice-daji-kazdemu-diteti-2000-korun/
https://www.nasepraha.cz/%20https://www.nasepraha.cz/otrokovice-buduji-novy-zpomalovaci-prah/
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Výstavbou nového zpomalovací prahu na největším otrokovickém
sídlišti Trávníky zvýší radnice bezpečnost přecházejících chodců,
jimiž jsou zejména děti. Realizaci stavby omezující rychlost
projíždějící...

Otrokovice = Obec přátelská rodině
Otrokovice se již v letošním roce pyšní cenou pro nejlepší město v
republice realizující bezbariérové úpravy na svém území. K tomuto
prvenství by otrokovická radnice ráda připojila také úspěch v
soutě...

Otřesné zkušenosti s opilými Ukrajinci
Ohromné vášně v našich vodách vzbudila nedávná potyčka
brněnských Romů s Ukrajincem, jejíž výsledkem byl zapíchnutý
mladý Rom a dva pořezaní. Romové zuří a chtějí odvetu. Odnesli to
náhodní dva Ukraji...
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